
                                                      

ARQUITETURA E URBANISMO  -  2º SEMESTRE- 2022

Dias II Semestre IV Semestre VI Semestre VIII X Horá

2ª
Feira

Desenho Digital I Fernando -  19h20
Desenho Digital I Fernando -  21h

Desenho Digital I Fernando-  21h10
Tóp. Prof. Comum e Express especifica – 
Franciele-                                   22 h

Met Proj. Arq. Urbanistico II – Irajá  19:20
Met .Proj. Arq. Urbanistico. II– Irajá  21:00

Met. Proj. Arq. Urbanistico II – Irajá  21:10
Tóp. Prof,. Gestão de est de ansiedade e 
stress . Cordioli                          22h

Sist. Est. Aço/Madeira- Tito
Sist. Est. Aço/Madeira- Tito

Sist. Est. Aço/Madeira- Tito
Sist. Est. Aço/Madeira- Tito

Optativas- Cidades Paulistas-Estela 
Optativas- Cidades Paulistas-Estela

Técnicas Retrospectivas- Estela 
Técnicas Retrospectivas- Estela

TG
Valentim

19:30
21:10

21:20
23:00

3ª
Feira

Modelagem Trid. – Valentim    19h20
Modelagem Trid. – Valentim -  21 h

Modelagem Trid. – Valentim -  21h10
 Tóp. Profiss: Comum e Express especifica. 
– Franciele-                                  22 h  

Sist. Est. Estrut. Const.- Tito  19:20
Sist. Est. Estrut. Const.- Tito  21:00

Sist. Est. Estrut. Const.-Tito  21:10
Tóp. Prof, Gestão de est de ansiedade e 
stress . Cordioli   .               22h

Planej. Urbano e Reg.- M. Deo
Planej. Urbano e Reg.- M. Deo

Planej. Urbano e Reg.- M. Deo
Planej. Urbano e Reg.- M. Deo

Projeto de Paisagismo III- Telma 
Projeto de Paisagismo III- Telma

Est. Crit. Pesq.- Franciele
Est. Crit. Pesq.- Franciele

TG

Valentim

19:30
21:10

21:20
23:00

4ª
Feira

Met. Proj. Arq. Urb.- M. Deo     19h20
Met. Proj. Arq. Urb.- M. Deo –  21h

Met. Proj. Arq. Urb.- M. Deo    21h10
Tóp. Profiss. – Comum e Express especifica 
Franciele-                                     22 h  

Teo.e Hist. Arquit. e Urb. III- Telma  19:20
Teo.e Hist. Arquit. e Urb. III- Telma  21:00

Teo.e Hist. Arquit. e Urb. III- Telma  21:10
Tóp. Prof,. Gestão de est de ansiedade e 
stress . Cordioli                                 22h

Projeto de Arq e Urb IV - Estela
Projeto de Arq e Urb IV - Estela

Projeto de Arq e Urb IV - Estela
Projeto de Arq e Urb IV – Estela

Proj Arq. Urb VI- Valentim
Proj Arq.Urb VI- - Valentim

Proj Arq. Urb VI- Valentim
Proj Arq.Urb VI- - Valentim

TG 19:30
21:10

21:20
23:00

5ª
Feira

Estética e Hist. da Arte – Telma  19h20
Estética e Hist. Da Arte – Telma- 21 h

Estética e Hist. da Arte – Telma  21h10
Tóp. Profiss. – Comum e Express especifica 
Franciele-                                        22 h  

Materiais de Construção I- Silvio  19:20
Materiais de Construção I- Silvio  21:00

Materiais de Construção I- Silvio  21:10
Tóp. Prof, Gestão de est de ansiedade e 
stress . Cordioli   .                           22h

Arquitetura e Urb. no Brasil- Estela
 Arquitetura e Urb. no Brasil- Estela

Tecnologia das Construções II - Silvio
 Tecnologia das Construções II- Silvio

Gestão de O. E Proj.- Juliana
Gestão de O. E Proj.- Juliana

Gestão de O. E Proj.- Juliana 
Gestão de O. E Proj.- Juliana

TG 19:30
21:10

21:20
23:00

6ª
Feira

Des. M. Rep. E Expressa – Irajá   19h20
Des. M. Rep. E Expressa – Irajá-  21 h

Des. M. Rep. E Expressa – Irajá   21h10
Tóp. Profiss . Comum e Express especifica 
Franciele -                                        22 h           

Conforto Ambien. - Roberto R. 19:20
 Conforto Ambien. - Roberto R. 21:00

Conforto Ambien. - Roberto R.  21:10
Tóp. Prof, Gestão de est de ansiedade e 
stress . Cordioli   .                       22h

Projeto de Paisagismo I- Telma 
Projeto de Paisagismo I- Telma

Conforto Ambie. Sonoro- Roberto R. 
Conforto Ambie. Sonoro-Roberto R.

Tecnologia Construções IV – Silvio
Tecnologia Construções IV – Silvio

Tecnologia Construções IV – Silvio
Tecnologia Construções IV - Silvio

TG 19:30
21:10

21:20
23:00

Saba
-do

Estagio supervisionado – Ailton
Estagio supervisionado - Ailton

8:00
9:50


